

Cedric R. - Né en 1995
78370 Plaisir
6 ans d'expérience
Réf : 2402221141



Technicien de maintenance chauffage, climatisation, ventilation (cvc)

Objectifs

Suite à ma formation Technicien de Maintenance en chauffage ventilation et climatisation (CVC), je suis prêt pour commencer un nouveau challenge professionnel. Grâce à mes expériences et à ma curiosité, j'ai pu développer de multiples compétences. Autonome, souriant, ponctuel et polyvalent, je saurais répondre à vos attentes

Ma recherche

Je recherche tout type de contrat, sur toute la région Ile de France, dans le Bâtiment.

Formations

2023 : Bac +2 à Lycée Jean Moulin (GRETA) sur Le Chesnay
TP Technicien de maintenance des systèmes Chauffage Ventilation et Climatisation

2013 : Bac +2
BACCALAUREAT ES

Expériences professionnelles

09/2023 à ce jour :
Chauffagiste (Intérimaire) chez Charbon Maulois sur La Queue-lez-yvelines
-Entretien Chaudière Fioul/Gaz
-Ramonage

04/2023 - 05/2023 :
Installateur/Monteur/Maintenance en climatisation industrielle (Stage) chez Afs sur Bièvre
-Maintenance/Mise en service/dépannage de système climatisation industrielle
-Installation

02/2023 - 03/2023 :
Frigoriste (Stage) chez Sensation Froid sur Paris
-installation climatisation mono-split
-mise en service d'une climatisation mono-split
-recharge de fluide frigorigène

03/2022 - 06/2022 :
Machiniste de théâtre (intermittent du spectacle) chez Théâtre De La Michodière sur Paris
-Monter et démonter un décor
-Installer des éclairages, projecteurs
-Machinerie
-Contrôleur, placier

01/2022 - 02/2022 :

Commis de cuisine (intérimaire) chez La Cote De Boeuf sur Bordeaux
-Préparer légumes, fruits, viandes

09/2017 - 09/2021 :

Technicien de clientèle chez Es Vergers De Gally sur Saint-cyr L'école
-Gerer une tournée/itinéraire
-Gerer sa clientèle
-Gerer ses stock
-Livrer société sur Paris

09/2016 - 09/2017 :

Caissier/Rayonnage (CDD) chez Aldi sur Orgeval
-Caisse
-Remplir des rayons

Langues

Espagnol (Oral : scolaire / Ecrit : intermédiaire)

Permis

Permis B